PAGE
3

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.06.2025
	№
	1398

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об утверждении проекта межевания территории

В соответствии  со статьей 46 Градостроительного кодекса  Российской  Федерации, Уставом муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 27.02.2025 № 133 «Об утверждении Положения       о порядке осуществления градостроительной деятельности на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального  округа», с учетом  результатов публичных  слушаний             п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект межевания территории микрорайона № 6 в г. Ленинск-Кузнецкий, разработанный ИП Левашова Д.С.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Городской газете».

3. Разместить настоящее постановление и утвержденный проект межевания территории на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по строительству Приступу Ю.Д.

	Глава Ленинск-Кузнецкого
  муниципального округа
	Е.В. Никитин